
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Саратовской
области "Школа-интернат для обучающихся по адаптивным образовательным
программам г.Балаково"

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Поступления текущего характера от иных резидентов
(за исключением сектора государственного управления
и организаций государственного сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 38 032 756,20

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

14 393 435,91

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

34 287 996,00

38 032 756,20

160 - -

152

150

155

14 393 435,91

14 393 435,91

-

-

-

-

на 1 января 2024 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

-

-

-

-

6

457 428,00

-

деятельность

Приносящая доход

-

427 692,00

14 393 435,91-

427 692,00

427 692,00

14 821 127,91

КОДЫ

38 032 756,20

0503721

01.01.2024

02091018

6439060462

63607101

383

Итого

7

49 138 859,91

-

38 032 756,20

-

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов 172

170

-

-

-3 744 760,20

-3 744 760,20090

29 736,00

29 736,00 -3 715 024,20

-3 715 024,20



в том числе

Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание долговых обязательств

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

в том числе

Пособия по социальной помощи населению в
натуральной форме

в том числе

Расходы по операциям с активами

210

190

230

150

160

250

240 260

266

270

263

Код

строки

2

110

100

220

200

221

211

213

Код

3

аналитики

1 066 819,46

6 907 029,92

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

190

210

180

170

227

223

230

225

226

240

247 321,25

-

819 498,21

1 534 936,45

-

1 534 936,45

-

-

-

-

-

-

-

250

500 000,00

500 000,00

-

3 805 274,01

-

75 878,40

75 878,40

5 202 784,18

318 727,91

1 430 942,50

5 314,08

3 549 786,24

21 519,86

1 773 281,89

7 762 013,04

Деятельность по госу-

34 333 934,00

43 572 698,50

-

-

-

5

дарственному заданию

26 571 920,96

-

Приносящая доход

-

-

13 100,00

деятельность

-

6

-

13 100,00

-

-

-

-

13 100,00

-

-

-

-

-

-

-

75 878,40

9 008 058,19

500 000,00

575 878,40

-

-

1 773 281,89

-

5 314,08

1 866 764,36

21 519,86

1 430 942,50

27 391 419,17

5 097 822,69

8 009 334,29

35 400 753,46

50 492 828,42

-

-

7

Итого

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

Амортизация

Расходование материальных запасов

в том числе

260 280

271

272

-

3 805 274,01

- 5 202 784,18

-

-

-

-

- -

3 805 274,01

5 202 784,18



Наименование показателя

увеличение стоимости основных средств

в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 +
стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 +

стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

уменьшение стоимости основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

5

18 989 749,26

2 664 663,05

2 283 682,05

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

7 376 548,23

-

109 857,76

7 376 548,23

4

с целевыми средствами

- 410 315,68

дарственному заданию

16 706 067,21

409 815,68-

500,00-

-9 284 702,507 486 405,99

-9 284 702,507 486 405,99

-

380 981,00

380 981,00

Код

322

321

320

310

301

300

строки

270

2

Код

41Х

аналитики

310

291

292

340

440 3 805 274,01

3 915 131,77

109 857,76360

361

362

444 328,00

-

-

-

24 082 615,44

26 366 297,49

2 283 682,05

3 218 848,81

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

410 315,68-

409 815,68-

500,00-

-1 353 968,51444 328,00

-1 353 968,51444 328,00

444 328,00

474 064,00

29 736,00

935 166,76

3 835 010,01

4 770 176,77

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

10 736 200,00

25 234 616,45

14 498 416,45

49 616 426,20

7 665 829,80

41 950 596,40

431

420

432

410

Код

строки

2

Код

аналитики

610

3

510

с целевыми средствами

4

7 376 548,23

14 520 213,25

Деятельность

14 520 213,25

10 736 200,00

38 205 836,20

дарственному заданию

-11 949 365,55

7 665 829,80

5

38 205 836,20

Деятельность по госу-

-

457 428,00

457 428,00

75 308 470,65

18 402 029,80

56 906 440,85

498 836,30

-

498 836,30

-

Приносящая доход

деятельность

6

-4 572 817,32

53 224 885,75

7

53 224 885,75

18 402 029,80

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 23.01.2024

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

10 736 200,00

Деятельность

22 244 509,28

с целевыми средствами

14 867 961,05

4

-7 376 548,23

3 359 651,77

(подпись)

Деятельность по госу-

828 057,12

11 410 590,00

19 615 195,35

дарственному заданию

7 376 548,23

59 884 557,27

5

52 508 009,04542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 22 146 790,00

- 828 057,12

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

498 836,30

-

деятельность

498 836,30

6

-

Итого

22 974 847,12

75 251 354,62

-

75 251 354,62

7


